

KS Byg ApS
CVR-nr. 27212557

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Knud Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KS Byg ApS
Skanderborgvej 102
8680 Ry

CVR-nr.: 27212557
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 86577274

Direktion

Knud Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 326 t.kr. mod et overskud på 239 t.kr. i 2011. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		582.105	437.172
Personaleomkostninger	1	(94.598)	(170.087)
Af- og nedskrivninger	2	(49.624)	54.656
Driftsresultat		437.883	321.741
Andre finansielle indtægter		6.295	6.670
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.615)	(7.396)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		437.563	321.015
Skat af ordinært resultat	3	(111.882)	(81.800)
Årets resultat		325.681	239.215
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	300.000
Overført resultat		225.681	(60.785)
		325.681	239.215

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.886	229.510
Materielle anlægsaktiver		179.886	229.510
Anlægsaktiver		179.886	229.510
Råvarer og hjælpematerialer		4.500	5.500
Varebeholdninger		4.500	5.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483.275	532.238
Andre tilgodehavender		2.295	0
Periodeafgrænsningsposter		7.020	4.649
Tilgodehavender		492.590	536.887
Likvide beholdninger		292.255	136.541
Omsætningsaktiver		789.345	678.928
Aktiver		969.231	908.438

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		291.118	65.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Egenkapital		516.118	490.437
Udskudt skat		14.100	16.300
Hensatte forpligtelser		14.100	16.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.026	111.522
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.905	14.740
Skyldig selskabsskat		105.082	40.500
Anden gæld		146.000	234.939
Kortfristede gældsforpligtelser		439.013	401.701
Gældsforpligtelser		439.013	401.701
Passiver		969.231	908.438

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	65.437	300.000	490.437
Udbetalt udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	225.681	100.000	325.681
Egenkapital ultimo	125.000	291.118	100.000	516.118

Noter

	2012	2011
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	33.669	111.416
Pensioner	56.185	55.249
Andre omkostninger til social sikring	242	798
Andre personaleomkostninger	4.502	2.624
	94.598	170.087
	2012	2011
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.624	19.464
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(74.120)
	49.624	(54.656)
	2012	2011
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	114.082	54.500
Ændring af udskudt skat	(2.200)	27.300
	111.882	81.800